



PRO FORMA

Simon Debackere

Bonnr.: 523

0474/475683

Datum: 10-09-2019

info@simondebackere.be

Leverbon : 565 **Datum : 30-08-2019**

Order: 976		Ref: Boezinge						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
976-12283	2.00	Pand	6.12	m	gea lisette 520 (148.0cm)	0.00€	0.00€	231.16 €
			5.94	m	Molton / black out (150.0)	13.26€	78.76€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	70.50€	141.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
976-31087	1	St.	2.38	m	gea lisette 520 (148.0cm)	0.00€	0.00€	261.90 €
			2.13	m	Molton / black out (150.0)	13.26€	28.24€	
			2.31	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	64.05€	147.96€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			7.56	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.26	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
976-31088	1	St.	2.38	m	gea lisette 520 (148.0cm)	0.00€	0.00€	262.04 €
			2.14	m	Molton / black out (150.0)	13.26€	28.38€	
			2.31	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	64.05€	147.96€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			7.56	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.26	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
976-4377	1	St.	0.63	m	aristide gouvvy 100 (150.0cm)	0.00€	0.00€	25.69 €
			0.63	m	Black-out (140.0)	5.98€	3.77€	
			0.3	m2	Confectie paneel	23.00€	6.90€	
			2.34	m	Velcro boven en onder	6.42€	15.02€	
976-4378	1	St.	0.65	m	aristide gouvvy 100 (150.0cm)	0.00€	0.00€	26.66 €
			0.65	m	Black-out (140.0)	5.98€	3.89€	
			0.32	m2	Confectie paneel	23.00€	7.36€	
			2.4	m	Velcro boven en onder	6.42€	15.41€	
976-6279	1.000	Stuk	1	Stuk	roede west-deco 30 diameter compleet	130.00€	130.00€	130.00 €
976-6280	2.000	Stuk	2	Stuk	trekstang / 92 cm	2.64€	5.28€	5.28 €
Subtotaal voor order 976 : 942.73 €								

Leverbon : 571 **Datum : 09-09-2019**

Order: 1025		Ref: Kiosk Kortrijk						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1025-12361	4.00	Pand	9.12	m	Kobe Teatro 13 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	590.97 €
			9.12	m	Molton / Essente Washington (150.0)	32.19€	293.57€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	69.50€	278.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1025-6329	2.200	Lm	2.2	Lm	ds compleet met sleuf zwart	11.88€	26.14€	26.14 €
Subtotaal voor order 1025 : 617.11 €								

Totaal (excl. BTW) : 1559.84 €



PRO FORMA

Simon Debackere

Bonnr.: 523

0474/475683

Datum: 10-09-2019

info@simondebackere.be

Leverbon : 565	Datum : 30-08-2019
-----------------------	---------------------------

Order: 976		Ref: Boezinge						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
976-12283	2.00	Pand	6.12	m	gea lisette 520 (148.0cm)	0.00€	0.00€	231.16 €
			5.94	m	Molton / black out (150.0)	13.26€	78.76€	
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	70.50€	141.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
976-31087	1	St.	2.38	m	gea lisette 520 (148.0cm)	0.00€	0.00€	261.90 €
			2.13	m	Molton / black out (150.0)	13.26€	28.24€	
			2.31	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	64.05€	147.96€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			7.56	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1.26	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€				
976-31088	1	St.	2.38	m	gea lisette 520 (148.0cm)	0.00€	0.00€	262.04 €
			2.14	m	Molton / black out (150.0)	13.26€	28.38€	
			2.31	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	64.05€	147.96€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			7.56	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1.26	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€				
976-4377	1	St.	0.63	m	aristide gouvy 100 (150.0cm)	0.00€	0.00€	25.69 €
			0.63	m	Black-out (140.0)	5.98€	3.77€	
			0.3	m2	Confectie paneel	23.00€	6.90€	
			2.34	m	Velcro boven en onder	6.42€	15.02€	
976-4378	1	St.	0.65	m	aristide gouvy 100 (150.0cm)	0.00€	0.00€	26.66 €
			0.65	m	Black-out (140.0)	5.98€	3.89€	
			0.32	m2	Confectie paneel	23.00€	7.36€	
			2.4	m	Velcro boven en onder	6.42€	15.41€	
976-6279	1.000	Stuk	1	Stuk	roede west-deco 30 diameter compleet	130.00€	130.00€	130.00 €
976-6280	2.000	Stuk	2	Stuk	trekstang / 92 cm	2.64€	5.28€	5.28 €
Subtotaal voor order 976 : 942.73 €								

Leverbon : 571	Datum : 09-09-2019
-----------------------	---------------------------

Order: 1025		Ref: Kiosk Kortrijk						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1025-12361	4.00	Pand	9.12	m	Kobe Teatro 13 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	590.97 €
			9.12	m	Molton / Essente Washington (150.0)	32.19€	293.57€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	69.50€	278.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1025-6329	2.200	Lm	2.2	Lm	ds compleet met sleuf zwart	11.88€	26.14€	26.14 €
Subtotaal voor order 1025 : 617.11 €								

Totaal (excl. BTW) : 1559.84 €